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HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom 
kommunikation och mjukvaruutveckling. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden 
som hemmamarknad. HiQ har närmare 1 200 anställda med kontor i Norden och Östeuropa. HiQ är 
noterat på NASDAQ OMX Stockholm midcap. För mer information, besök www.hiq.se. 

    
    
    
    
HIQ HIQ HIQ HIQ VINNER VINNER VINNER VINNER PRIS FÖR PRIS FÖR PRIS FÖR PRIS FÖR ÅRETS BÄSTA ITÅRETS BÄSTA ITÅRETS BÄSTA ITÅRETS BÄSTA IT----PROJEKTPROJEKTPROJEKTPROJEKT    
 

HiQs HiQs HiQs HiQs tekniska tekniska tekniska tekniska lösninglösninglösninglösning,,,,    skapat skapat skapat skapat på uppdrag på uppdrag på uppdrag på uppdrag av av av av 
återvinningsföretagetåtervinningsföretagetåtervinningsföretagetåtervinningsföretaget    KuusakoskiKuusakoskiKuusakoskiKuusakoski    OyOyOyOy,,,,    har vunnit har vunnit har vunnit har vunnit 
utmärkelsen utmärkelsen utmärkelsen utmärkelsen """"Årets ITÅrets ITÅrets ITÅrets IT----projektprojektprojektprojekt" " " " i Finland. Priset delades i Finland. Priset delades i Finland. Priset delades i Finland. Priset delades 
ut ut ut ut på på på på Executive ITExecutive ITExecutive ITExecutive IT----konferensen avkonferensen avkonferensen avkonferensen av    Management Events Management Events Management Events Management Events 
den 16den 16den 16den 16:e:e:e:e    mars i Helsingfors. mars i Helsingfors. mars i Helsingfors. mars i Helsingfors.     

 
HiQs bidrag valdes ut bland de bästa IT-projekten som levererar marknadsledande kundlösningar. 
Projektet skapades på uppdrag av Kuusakoski Oy, ett internationellt återvinningsföretag, och är en 
elektronisk tjänst för återvinning av uttjänta fordon online. HiQ var ansvarig för implementationen av 
lösningen. Juryn, bestående av tjugo IT-chefer i Finland, valde projektet i synnerhet för sin 
användbarhet och innovativa användning av teknik.  
 
– Vår gemensamma vision med Kuusakoski var att skapa ett enkelt system för att öka återvinningen 
och att hjälpa konsumenterna som kämpar med ett skrotbilsproblem. Utmärkelsen är ett tydligt 
budskap om att de bästa lösningarna är de som kan ta en tekniskt avancerad lösning och göra det 
enkelt för användaren. Vi värdesätter detta erkännande ännu mer eftersom konkurrensen var särskilt 
hård i år och är mycket stolta över denna utmärkelse. Nu ser jag fram emot att fira detta med alla 
mina fantastiska medarbetare på HiQ, säger Jukka Rautio, VD HiQ Finland.  
 
– Denna tjänst visar att miljövänliga saker inte behöver vara svåra eller komplicerade att genomföra. 
Modern webbteknik har gett oss ett sätt att förbättra våra processer och att stödja återvinningen. Tack 
vare vårt teams och HiQs expertis har vi uppnått en win-win-win situation för våra kunder, för vårt 
eget team på Kuusakoski och - viktigast - för vår miljö, säger Ari Turunen, Försäljningschef på 
Kuusakoski Oy. 

 

Se filmen: http://www.youtube.com/watch?v=UBUw8Ne4jKU  

Besök tjänsten på http://autopalvelut.kuusakoski.fi   
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Jukka Rautio, VD HiQ Finland, tel. +358 40 827 1142 
Ari Turunen, Försäljningschef, Kuusakoski Oy, tel. +358 40 781 7342  
Anna Jennehov, Informationschef HiQ, tel. +46 8 588 90 049, 070-4200 049  

 

 

Den finska koncernen Kuusakoski Oy är ledande inom återvinningstjänster i Östersjöområdet och en 
av världens största leverantörer och förädlare av återvunnen metall. Kuusakoskikoncernen har 
verksamhet i nio länder med drygt 100 terminaler och upparbetningsanläggningar. Verksamt sedan 
1914, har koncernen för närvarande över 3000 anställda och över 100 serviceställen i Finland, 
Baltikum, Kina, Storbritannien, Polen, Ryssland, Sverige, Taiwan och USA. 


